
	
	
		
			Přejít na obsah
	Přeskočit obsah


		
		
			
				
	


	Církevní gymnázium v Kutné Hoře

	Přejít na hlavní stránku webu
	Menu


		
	Aktuality

	

	
	O škole

		
	Úřední deska - základní informace

	

	
	Školné a stipendia

	

	
	Stravování

	

	
	Výroční zprávy

	

	
	Rady a sdružení

	

	
	Budova školy

	

	
	Projekty

	

	
	GDPR

	

	
	Dokumenty ke stažení

	




	
	Studium

		
	Vzdělávací program

	

	
	Učební plán

	

	
	Rozvrh hodin

	

	
	Organizace šk. roku

	

	
	Osobnostní růst

	

	
	Integrovaní studenti

	

	
	Školní poradenské pracoviště

	

	
	Maturita

	

	
	Dotace MŠMT

	




	
	Pro uchazeče

		
	Den otevřených dveří

	

	
	Přijímací řízení

	




	
	Pro studenty

		
	Žákovská knížka

	

	
	Změny rozvrhu

	

	
	Suplování

	

	
	Knihovna

	

	
	Studijní materiály - školní účet Google

	

	
	Jídelníček

	

	
	Kalendář akcí

	

	
	Fotogalerie

	

	
	Stránky učitelů

	

	
	Přístup pro učitele

	

	
	ISIC

	




	
	Školní klub

	

	
	UNESCO

	

	
	Erasmus+

	

	
	Pronájem

		
	Pronájem auly

	

	
	Pronájem zahrady

	

	
	Pronájem tělocvičného sálu

	




	
	Kontakty

	



	




		
	Aktuality

	

	
	O škole

		
	Úřední deska - základní informace

	

	
	Školné a stipendia

	

	
	Stravování

	

	
	Výroční zprávy

	

	
	Rady a sdružení

	

	
	Budova školy

	

	
	Projekty

	

	
	GDPR

	

	
	Dokumenty ke stažení

	




	
	Studium

		
	Vzdělávací program

	

	
	Učební plán

	

	
	Rozvrh hodin

	

	
	Organizace šk. roku

	

	
	Osobnostní růst

	

	
	Integrovaní studenti

	

	
	Školní poradenské pracoviště

	

	
	Maturita

	

	
	Dotace MŠMT

	




	
	Pro uchazeče

		
	Den otevřených dveří

	

	
	Přijímací řízení

	




	
	Pro studenty

		
	Žákovská knížka

	

	
	Změny rozvrhu

	

	
	Suplování

	

	
	Knihovna

	

	
	Studijní materiály - školní účet Google

	

	
	Jídelníček

	

	
	Kalendář akcí

	

	
	Fotogalerie

	

	
	Stránky učitelů

	

	
	Přístup pro učitele

	

	
	ISIC

	




	
	Školní klub

	

	
	UNESCO

	

	
	Pronájem

		
	Pronájem zahrady

	

	
	Pronájem auly

	

	
	Pronájem tělocvičného sálu

	




	
	Kontakty

	



	




				
					
	
	
	
		Bez povoleného JavaScriptu není tento web plně funkční!

	

	


	
	
	
	
		Chyba 404

		
		
	

	
		
		
	

		



	

	

	
	
	
	
	Stránka nebyla nalezena!
	



	

	
	
	



	
	
	


						
						
	
	Vyhledávání

	
		
	Hledaný výraz
	
	


	




	
	
		
	


	



	




	
	
		
	[image: Eduzměna-logo-horizontal.png]


	



	




	
	
		
	[image: 2019erasmusweb.png]


	



	




	
	
		
	[image: fbmenu.png]


	



	




	Nejnovější záznamy

	
		
	
	Přátelské utkání

	Každým rokem pořádáme Turnaj církevních škol ve florbalu


	 9. dubna 2024 v 8:46

	


	Jaro v klubu

	Čekání na odpolední vyučování nemusí být nuda. Septimáni


	 9. dubna 2024 v 8:27

	


	První místo v biologické olympiádě

	V jarních měsících se na našem gymnáziu již tradičně konají


	 3. dubna 2024 v 12:44

	


	Soutěž cenu Munkovy nadace

	V březnu se uskutečnila soutěž v anglickém jazyce pořádaná Munkovou nadací.


	 3. dubna 2024 v 12:37

	


	Jedinečný úspěch v krajském kole

	Postup do krajského kola v Olympiádě v českém jazyce není neobvyklý,


	 3. dubna 2024 v 12:31

	


	Ředitelské volno 10. 4. 2024

	Na středu 10. 4. 2024 dává ředitel studentům volno. Výuka tento den z důvodu


	 2. dubna 2024 v 11:25

	


	1. místo v okresní soutěži ve volejbalu

	Hvězdný volejbalový tým dívek z Církevního gymnázia


	 2. dubna 2024 v 9:14

	




	




	Přeložit / Translate

	
		



	





					

					
				

				
	
		
				Církevní gymnázium v Kutné Hoře

			Jiřího z Poděbrad 288

			284 01  Kutná Hora 	[image: facebook.png]



 


 


		

		Poslední změna na webu:  9. dubna 2024 v 8:57

		
			
				
	Přihlásit se

	

	
	Využívání cookies

	

	
	Prohlášení o přístupnosti

	



		

		Běží na publikačním systému NewCMS 

		

	



			

			
			
			
		

	